



Zarząd Mienia m.st. Warszawy

Jednostka budżetowa m. st. Warszawy

ul. Jana Kazimierza 62, 01-248 Warszawa, tel. 22 836 81 03, 22 877 15 86, fax. 22 836 80 61
sekretariat@zmp.internetdsl.pl, www.zmp.internetdsl.pl

Warszawa, 19 listopada 2015r.

ZMW/ZP/ 1155 /15

KOMUNIKAT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dokończenie budowy pawilonów na obiektach pływających w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie lewobrzeżnego bulwaru Wisły na odcinku od ul. Tamka do wysokości ul. Boleść w Warszawie”**

Zamawiający, Miasto Stołeczne Warszawa, w imieniu którego występuje Zarząd Mienia m.st. Warszawy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 zę zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły w toku postępowania, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu dotyczącego ww. tematu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w formie edytowalnej – tj. Ath. Edytowalny przedmiar ułatwi i przyspieszy proces wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przekazanie przedmiarów w formie edytowalnej tj. Ath. Należy podkreślić, że zgodnie z pkt. I.4.G Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający przewiduje zawarcie umowy z Wykonawcą na realizację na zasadach wynagrodzenia ryczałtowego. Dostarczone przez zamawiającego przedmiary ilości robót mają wyłącznie charakter pomocniczy i orientacyjny. Wykonawca przed złożeniem oferty zobowiązany jest do samodzielnej weryfikacji ilości prac wymienionych w przedmiarach z dokumentacją projektową. Stwierdzone podczas realizacji umowy rozbieżności w stosunku do przekazanego przez Zamawiającego przedmiaru nie będą mogły stanowić podstawy do zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy. Oferta Wykonawcy musi zawierać pełny zakres prac w podziale na określone przez Zamawiającego części składowe umieszczone w „Tabeli elementów scalonych”.

Pytanie 2

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu dotyczącego ww. tematu zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie producentów i typów już użytych materiałów przy robotach wykończeniowych na jednostkach pływających. (użyte materiały w już wykończonej jednostce) oraz dane firm wykonujących elementy wykończenia wewnątrz na jednostkach.

Prośba nasza związana jest z zamiarem zachowania wyglądu i rodzaju planowanych do użycia materiałów i ich marek, tak aby nie było różnic w wykończeniu jednostek.

Odpowiedź:

Do realizacji obiektów pływających zostały użyte marki referencyjne wskazane w dokumentacji projektowej.

Zgodnie z zapisami kontraktu na wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie lewobrzeżnego bulwaru Wisły na odcinku od ul. Tamka do wysokości ul. Boleść w Warszawie”, Hydrobudowa Gdańsk S.A. zobowiązana była do zgłoszenia do zatwierdzenia Zamawiającemu jedynie podwykonawców robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy prawo zamówień publicznych.

Żaden z podwykonawców zgłoszonych przez Hydrobudowę Gdańsk S.A. do realizacji obiektów pływających nie został zaakceptowany przez Zamawiającego.

Należy zauważyć, że zgodnie z obecnie obowiązującą treścią ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia Zamawiającego podwykonawców, usługodawców i dostawców związanych z realizującą przedmiot zamówienia.

Pytanie 3

W nawiązaniu do dzisiejszej wizji lokalnej prosimy o informację, jakie firmy podwykonawcze zajmowały się poszczególnymi zakresami na tytułowej Inwestycji.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 2.

Pytanie 4

Dotyczy pkt. 4 i 23 SIWZ: Prosimy o sprecyzowanie co jest obiektem nr 1, obiektem nr 2, obiektem nr 3 i obiektem nr 4.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawił dowolność przyporządkowania numerów porządkowych wskazanych w pkt. 4 i 23 SIWZ do poszczególnych obiektów pływających: PRZYSTAŃ, PRZYSTANEK „A”, PRZYSTANEK „B” i PRZYSTANEK „C”. Niniejsze przyporządkowanie należy określić w Tabeli elementów scalonych (w nagłówkach kolumn 3 – 6), stanowiącej załącznik nr 11 do SIWZ.

DYREKTOR
Zarządu Mienia m. st. Warszawy
mgr inż. Hanna Jakubowicz